[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  26.02.2016 г.    № 3
О рассмотрении протестов прокуратуры

Велижского района Смоленской области

от 25.01.2016 №02-14, от 01.02.2016 №02-14,
от 10.02.2016 №02-14.

  По результатам рассмотрения протестов прокуратуры Велижского района Смоленской области от 25.01.2016 №02-14, от 01.02.2016 №02-14, от 10.02.2016 №02-14  Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предложить Администрации Селезневского сельского поселения подготовить следующие проекты решений:

- «О внесении изменений в Устав муниципального образования Селезневское сельское поселение»;

        - «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 24.10.2006 №46»;

       - «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов от 20.11.2014 №34».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                       В.П.Новикова